WsrEP

PRZED WYJAZDEM

JOHANNESBURG 1 KAPSZTAD, DZIEN PIERWSZY
KapszTAD, DZIEN DRUGI

Stworzenie §wiata

KAPSZTAD, DZIEN TRZECI

Zycie jest dobre

KAPSZTAD, DZIEN CZWARTY

Drewniana dziewczyna

KAprSzZTAD, DZIEN PIATY, HERMANUS I DALE)
Van Hunks i diabel

AGHULAS, REZERWAT DE Hoor, KNysNa
Hlakanyane

Knysna, Storm Riveir MOUTH, MIEJSCOWOSC

Z ROZOWYM BAREM

Makoma

BLOEMFONTEIN

Duch wawozu

Park GOLDEN GATE

Ukryty maz

HARRISMITH, GIANT'S CASTLE
Malembatata

CATHEDRAL PEAK, OKOLICE DURBANU
Cagn i pawiany

Park HouHLUWE, SANTA Lucia
Czarny Kapturek

Sris TRESCI

13
21
29
33
39
45
57
49
65
75
83

87

95
103
111
119
127
133
141
145
153
159
165




Parx UMKHUZE

Masilo i Masiloyane

SanTA Lucia

PARK 1SIMANGALISO OBOK SanTa Lucn, ,ELOMELO
Reiner Du Wennar

»ELOMELO”, PIERWSZA NOC W PARKU KRUGERA
Kameleon

ParK KRUGERA, DZIEN PIERWSZY

Dom czterech drzwi

Park KRUGERA, DZIEN DRUGI

Szakal i jego opowiesci

Brack CanyoN RIVER, DROGA DO JOBURGA

»

Dziewczyna i Mbulu
JOHANNESBURG, DZIEN PIERWSZY
Piosenka o Nonguawuse
JOHANNESBURG, DZIEN DRUGI
JOHANNESBURG, DZIEN TRZECI

171
179
183
189
197
201
211
217
225
231
239
243
249
255

261

263
269




